MONTAGESTÜTZE
MATERIAL
GIR3000, GIR4000 und GIR451000 aus Stahl mit
galvanischer Verzinkung; GIR2200 und GIR6000
aus extrudierten Aluminium 6060.
ANWENDUNGSGEBIETE
Temporäre Stütze zum Montieren von Wänden
und Decken aus BSP, vorgefertigten Holzrah-

110
100
100
Ø6
Ø11
Ø13
160
140
Ø13
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ZUSATZPRODUKTE - ZUBEHÖR
GEOMETRIE
BEFESTIGUNGSPLATTE
ART.-NR. Länge Profil Gewicht Justierung Stk.
[mm] [mm] [kg] [mm]
GIR451000 1000 40x40 2,8 nicht einstellbar 1
GIR2200 1180 - 2200 40x40 / 35x35 3,3 100 + 100 1
GIR3000(*) 1750 - 3000 40x40 / 35x35 9,8 100 + 100 1
GIR4000 1750 - 4000 45x45 / 40x40 / 35x35 13,0 100 + 100 1
GIR6000 2120 - 6000 80x80 / 68x68 / 55x55 27,0 135 + 135 1
(*)Mit Sperrklinke.
ART.-NR. Beschreibung Stk.
1 GIRHOLDER Transportelement, kompatibel mit 20x GIR3000, 20x GIR4000 oder 8x GIR6000 1
2 GIRPLATE kleine Ersatzplatte (ohne Gewindestange) 1
3 GIRPLATEL große Ersatzplatte (ohne Gewindestange) 1
4 GIRPLATE90 Ersatzplatte Kante 90° 1
5 GIRPLATECLICK Platte mit Einhaksystem für GIR6000 1
6
METSP22	 Ersatzstift für GIR2200 1
METSP Ersatzstift für GIR4000 1